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Riferimenti Ce.Si.  

 
 

 

 

In orario di lavoro 

Indirizzo Sede  

Viale Duca della Vittoria n. 180 - Rufina 

 

Fuori orario di lavoro e festivi  

Riferimenti personale reperibile 

Responsabile della Protezione Civile 

Rag. Sauro Nardoni (Funzionario Amministrativo) 

Tel.: 0559765905 Fax.: 0558396634 

Cell: 3204309892 

E-mail:  

s.nardoni@ucvv.it 

Nome e Cognome: Ernesto Forzini 

 (Funzionario Tecnico) 

Cell: 3346235287 

E-mail:  

e.forzini@ucvv.it 

Nome e Cognome: Andrea Zampoli 

(Impiegato Amministrativo) 

Cell: 3346235287 

E-mail:  

a.zampoli@ucvv.it 

Nome e Cognome: Franco Pretolani 

(Funzionario Tecnico) 

Cell: 3666094998 

E-mail:  

urbanistica@comune.san-godenzo.fi.it 

Nome e Cognome: Federico Affortunati 

(Funzionario Tecnico) 

Cell: 3666094998 

E-mail:  

f.affortunati@comune.san-godenzo.fi.it 

Nome e Cognome: Martina Innocenti 

(Impiegato Tecnico) 

Cell: 3666094998 

E-mail:  

geometra@comune.londa.fi.it 

Nome e Cognome: Pilade Pinzani 

(Funzionario Tecnico) 

Cell: 3666051925 

E-mail:  
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p.pinzani@comune.rufina.fi.it 

Nome e Cognome: Alessio Longhi 

(Impiegato Tecnico) 

Cell: 3666051925 

E-mail:  

a.longhi@comune.rufina.fi.it 

Nome e Cognome: Gino Becherini 

(Impiegato Tecnico) 

Cell: 3666051925 

E-mail:  

g.becherini@comune.rufina.fi.it 

Nome e Cognome: Alessandro Pratesi 

(Funzionario Tecnico) 

Cell: 3666130489 

E-mail:  

a.pratesi@comune.pelago.fi.it 

Nome e Cognome: Alessandro Magherini 

(Impiegato Tecnico) 

Cell: 3666130489 

E-mail:  

a.magherini@comune.pelago.fi.it 

Nome e Cognome: Stefania Sassolini 

(Funzionario Tecnico) 

Cell: 3358733218 

E-mail:  

ssassolini@comune.pontassieve.fi.it 

Nome e Cognome: Davide Scopetani 

(Impiegato Tecnico) 

Cell: 3358733218 

E-mail:  

dscopetani@comune.pontassieve.fi.it 

 

Nome e Cognome: Silvia Rogai 

(Impiegato Tecnico) 

Cell: 3358733218 

E-mail:  

srogai@comune.pontassieve.fi.it 
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Nome e Cognome: Giovanni Ciullini 

(Impiegato Tecnico) 

Cell: 3358733218 

E-mail:  

gciullini@comune.pontassieve.fi.it 

Nome e Cognome: Gioele Giudici 

(Impiegato Tecnico) 

Cell: 3358733217 

E-mail:  

g.giudici@comune.reggello.fi.it 

Nome e Cognome: Cosimo Giuliani 

(Impiegato Tecnico) 

Cell: 3358733217 

E-mail:  

c.giuliani@comune.reggello.fi.it 

Nome e Cognome: Stefano Sati 

(Impiegato Tecnico) 

Cell: 3358733217 

E-mail:  

s.sati@comune.reggello.fi.it 

Nome e Cognome: Eduardo Serroni 

(Impiegato Tecnico) 

Cell: 3358733217 

E-mail:  

e.serroni@comune.reggello.fi.it 

 

 

 

Riferimenti Centro Intercomunale (C.I.) 
 

Recapiti comunali per la protezione civile 

Ente / Struttura Nome Recapiti 

Presidente 
NICOLA POVOLERI 

(Sindaco di Pelago) 

Uff.     055/8327366-055/8327360 

Cell.    328/1752531 

Vicepresidente 

EMANUELE PIANI 

(Sindaco di San 

Godenzo) 

Uff.     055/8373823 

Cell.    349/2941747 

Assessore Prot. Civ. 
In corso di attribuzione 

al 28/08/2024 

Uff.  

Cell.  

Dirigente Prot. Civ. 
SAURO NARDONI 

(Funzionario 

Tel.:     055/9765905 

Cell:     320/4309892 

Fax.:     055/8397245 
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Amministrativo) 

Responsabile del C.I. 

SAURO NARDONI 

(Funzionario 

Amministrativo) 

Tel.:     055/9765905 

Cell:     320/4309892 

Fax.:     055/8397245 

CENTRO INTERCOMUNALE 

Indirizzo sede principale: 

 

 

Viale Duca della Vittoria 180 - Rufina 

Tel. 0558399608 

Fax 0558397345 

Coordinate GPS: 43.82187847329917, 11.485298757843038 

Indirizzo sede secondaria 

 

 

Via XXV Aprile 10 - Rufina 

Tel. 055839661 

Fax 0558396634 

Coordinate GPS: 43.82333019052185, 11.483256062848735 

Pagine web https://www.uc-valdarnoevaldisieve.fi.it/ 

Telefono (protezione civile) 0558399404 

Mail (protezione civile) protezionecivile@ucvv.it 

 

 

 

 

 

 

Riferimenti Funzioni di Supporto 

FUNZIONE 
Nominativo referente e 

vice 
Recapiti 

N.1 TECNICA E DI VALUTAZIONE – Unità DI 

COORDINAMENTO 

ERNESTO FORZINI 

(Responsabile Ufficio) 

Tel. fisso: 0558396625 

Mobile: 3346235287 

Email: e.forzini@ucvv.it 

MAURIZIO DE SANTIS 

(Funzionario Tecnico) 

Tel. fisso: 0558396644 

Mobile: 3485946551 

Email: m.desantis@ucvv.it 

GIORGIO VOLPI 

(Funzionario Tecnico) 

Tel. fisso: 0558396660 

Mobile: 3282886282 

Email: g.volpi@ucvv.it 

N. 2 VOLONTARIATO 

ZAMPOLI ANDREA 

(Impiegato Amministrativo) 

Tel. fisso: 0558396649 

Mobile: 3343545384 

Email: a.zampoli@ucvv.it 

MONICA FREDIANI 

(Impiegato Amministrativo) 

Tel. fisso: 0558399608 

Mobile: 3289613687 

Email: 

m.frediani@comune.pelago

.fi.it 
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